附件2：

山东省工程造价行业土建工程造价、安装工程
造价职业技能竞赛代表队登记表
市参赛代表队（公章）：

	领队
	
	工作单位
	
	职务
	
	联系方式/手机
	

	教练
	
	工作单位
	
	职务
	
	联系方式/手机
	

	参  赛  选  手

	序号
	参赛工种
	姓  名
	性别
	身份证号
	文化

程度
	执业
资格
	工作单位
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


	10
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3：

山东省工程造价行业土建工程造价、安装工程
造价职业技能竞赛选手登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	照片

2寸

	文化程度
	
	政治面貌
	
	执业资格
	
	

	工作年限
	
	现从事职业

（工种）
	
	从事本职业（工种）年限
	
	

	家庭住址
	市         县（市）

	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	联系方式
	

	工作单位
	
	邮  编
	

	预赛情况
	

	单位意见
	                                                         （盖章）

                                                      年   月   日

	市级意见
	                                                         （盖章）

                                                      年   月   日

	省组委会意见
	理论

成绩
	
	实操

成绩
	
	总得分
	
	名次
	

	
	裁判长（签字）：
                                                     年    月    日


9

